I<o\-,eb

Fahrplan 2025
Linie 3/13

Oberwerth - KO-Zentrum -
Rauental - Uni -
Guls (Kapelle)

Oberwerth - KO-Zentrum -
Rauental - Uni -
Guls (Bisholder)

Erganzende Nachtbuslinie:
N3

Haltestelle wird in einer
Richtung angefahren

@ Tarifwabe

198 Uberlappungszone

3 13

CGM Arena/Stadion
Jahnstr.
Weberplatz
Schillerstr.
Handelplatz
Mozartplatz
Schitzenhof

AnschUtzstr.

Schenkendorfplatz
Sachsenstr.
Hauptbahnhof
Christuskirche
Zentralplatz/Forum

Bf Stadtmitte/Lohr-Center
Baedekerstr.
Ludwig-Erhard-Str.
Moselbad/K.-Tesche-Str.
Peter-Klockner-Str.
Verwaltungsztr./Debeka
Kurt-Schumacher-Briicke
Uni/Winninger Str.
Mett. Fahrhaus

Inder Laach

Uber'm Rath
Moselbriicke/Café Hahn
Guls Bf./Alte Schule
Keltenring
Bisholderweg
Karl-Mannheim-Str.
Laubenhof
Busparkplatz

Bisholder

Guls Friedhof
Bienengarten

Guls Kapelle




Oberwerth — KO-Zentrum - Rauental

- Uni - Giils

|(O\°,

oSt % Bachw &y §,‘ Moselbad/K.-Tesche-Str. ,fl.‘ :s;;
Legende 0% % & is _ | | —
Linienweg mit e Y & 5 7 Peter- 2 Baedekerstr. =
ini p; i - Kléckner-Str. i 2 al ' :
Liniennummer 2 ) Iéuﬁw:jg rh Rauen'a Pelet-Aftmeter-Uter
: % =t g rhar
Umsteigehaltestelle a{g Uni/ Winninger Str. ofs oy Raue nta| Altstadt
< %, v =
Richtungshaltestelle 2 % ¢ L 8 e
2 % Verwaltungs- % B ol : = Zentralplatz/
Richtungsangabe S Y, beka® A il % £ , F
auf dem Linienweg L zentrum/Debeka = : & z B : orum
7 5 by IE3
Haltestelle b K b I n 5 2 B
Fahrhaus ¢ (0] Z _ L 4
[EJ [ Endstelle -Kurt- yioevelstr. -Bf. Stadtmitte/ b .
Schumacher- gt & Lohr-Center g
. - = L=
e \ Briicke i F : O many,
. utenherastr. -5 & ! K
g 2 Moselweiff Goldgrube & 5 |
E @0 é,‘L;Q” 35 In der Goldgeyp, 1B Mz2asy A L g
& W S $9 g 3 Christuskirche il
g ' 5 =l =
g aqe\’\t \:sf' »;: _ @é‘% gp_a\\ﬁs“' Beatussyr *‘_ﬁ g o"—’*?sr,, & {
‘ ' ‘%&9 ¥ § ] E’_g & g &
() In der Laach % il E‘;‘" g g g =
° = ' Has (“Hauptbahnhof g > {
-] @ t”,.é,_}\? \d ay “{g) f\"
- Ay y - uq.‘
AR g - sSudliche/ & § Loty
- A § £ 15 "t;s 0’5/
A | § & 2 5 Vorstadt
7] & 3
Ellg oS & @ s Sachsen- /]
& TR &g 4 & Schenkendorf stigbe 4
; ::I_r 4 | U,.Q ék & ‘<.§ &
: - h(fl:ls 3 ) ' B¥ PKart® 5.0 " platz e Ptaffendart
: ; Alte Schule < g = # 76 £ Fe = & .
k, S8 o % /5 % < & ha us 5‘?»}‘ £ &% Rhein &
& Gils Bahnhof 4 T & > “ % ] g o g &
| ®v§"° & Moselbriicke/ il g ' ey, Y &l & L ok /8 s &,
i Bienengarten Café Hahn' ~ 2y, & S g & Anschiitzstrale i3 K 2,
= \ E Y7 | = ¥ - & E (=)
: .OKeItennng : & Py S Mozart- ¥ g L A
o Ay I- 2 = Fi et
= Oarten R e % & & g Schiitzen- = platz = 0! & || e 2R
: IR e &5 o, hof|Zhuein Ny 2 g ¢
u 5 5 % ?& & < & % lache @ O be r- m &
o 7 B3 1 / 3 > & &
Bisholderweg = 50\ - / 5 % Weber-.&" & anaffendorfer
o O s %1% | . & 2 < &l werth A
< | hei ' Ny e = \ & g & platzd; &S HO he
2 RATNERE e:m-_Str. Z ~ & & 8 A ) “, 5OHandelplatz
s iy g r . =] i NN T s
% g}"‘\ : o S ?J B \&k 4,0% = 4& I | B “ §
< . a\s\‘d\ =) & & o, @ / %, 3
§ |Bisholder > % & g 2 gl) B &
g i, (@) . 3 | 54 Schillerstrale
g2 ® E Busparkplatz , | R
3 Laubenhof /, ]
B- h Id Koblenzer JahnstraBle | .
isholder Stadtwald CGM ARENA / EB) - Horchheimen

Stadion

Hohe

Bichejgy,



Fahrplan 2025

3/13

=>» Oberwerth - KO-Zentrum - Rauental - Uni - Guls

I<o\-,eb

FuBnote 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13
CGM Arena/Stadion ab|05:21(05:51|06:21(06:51(07:21|07:51{08:21|08:51{09:21|09:51|10:21|10:51 |11:21{11:51]|12:21 [ 12:51|13:21|13:51|14:21| 14:51|15:21| 15:51
Jahnstr. 05:21/05:51|06:21|06:51{07:21)|07:51{08:21|08:51(09:21{09:51|10:21{10:51 | 11:21{11:51]|12:21{12:51|13:21|13:51|14:21]| 14:51{15:21| 15:51
Weberplatz 05:23|05:53|06:23|06:53(07:23|07:53|08:23|08:53[09:23|09:53| 10:23|10:53 | 11:23[11:53| 12:23 [ 12:53| 13:23 [ 13:53| 14:23| 14:53| 15:23| 15:53
Schillerstr. 05:24(05:54|06:24 |06:54|07:24|07:54|08:24 {08:54 |09:24 |09:54 | 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24|12:54| 13:24 | 13:54 | 14:24| 14:54| 15:24 | 15:54
Handelplatz 05:25|05:55/06:25|06:55|07:25(07:55[08:25[08:55|09:25|09:55|10:25]| 10:55 | 11:25| 11:55[12:25[12:55[13:25| 13:55| 14:25| 14:55| 15:25 | 15:55
Mozartplatz 05:26|05:56|06:26 |06:56 | 07:26|07:56 | 08:26|08:56 [ 09:2609:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26{11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56| 15:26 | 15:56
Schiitzenhof & 05:2805:58|06:28 |06:58(07:28|07:58 |08:28|08:58 [09:28|09:58 | 10:28|10:58 | 11:28 [ 11:58| 12:28 | 12:58|13:28 [ 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58
Anschitzstr. & 05:2905:59|06:29|06:59(07:29|07:59|08:29{08:59(09:29|09:59|10:29|10:59 | 11:29{11:59| 12:29[12:59{ 13:29 13:59| 14:29| 14:59| 15:29 | 15:59
Schenkendorfplatz & 05:30(06:00{06:30(07:00|07:30{08:00{08:30{09:00{09:30|10:00{10:30{11:00{11:30 12:00| 12:30| 13:00{ 13:30 | 14:00 { 14:30| 15:00| 15:30{ 16:00
Sachsenstr. 05:31/06:01{06:31|07:01{07:31)08:01{08:31{09:01(09:31{10:01|10:31{11:01|11:31{12:01]12:31{13:01|13:31|14:01{14:31]| 15:01{15:31|16:01
Hauptbahnhof &8 & E 05:35(06:05|06:35(07:05|07:35|08:05|08:35{09:05(09:35| 10:05| 10:35| 11:05 | 11:35| 12:05| 12:35| 13:05| 13:35| 14:05 [ 14:35| 15:05| 15:35| 16:05
Christuskirche 05:3706:07|06:37|07:07 | 07:37|08:07 | 08:37{09:07 [ 09:37| 10:07 | 10:37 | 11:07 | 11:37 { 12:07| 12:37 | 13:07| 13:37 [ 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07
Zentralplatz/Forum i & B 05:40(06:10{06:40(07:10|07:40|08:10{08:40{09:10(09:40|10:10{10:40|11:10{11:40( 12:10| 12:40|13:10{ 13:40 [ 14:10{14:40| 15:10| 15:40{ 16:10
Bf. Mitte/Lohr-Center £8 E an|05:44|06:14|06:44 |07:14|07:44|08:14|08:44|09:14{09:44 [ 10:14|10:44|11:14|11:44 [ 12:14 [12:44 | 13:14| 13:44| 14:14|14:44 15:14 | 15:44 | 16:14
Bf. Mitte/Lohr-Center £8 E ab|05:46|06:16|06:46|07:16|07:46|08:16|08:46|09:16(09:46 [ 10:16|10:46|11:16|11:46(12:16 [ 12:46 | 13:16| 13:46| 14:16 | 14:46 [ 15:16 | 15:46 | 16:16
Baedekerstr. 05:48(06:18|06:4807:18]|07:48|08:18|08:48(09:18(09:48|10:18{10:48|11:1811:48|12:18| 12:48|13:18|13:48 | 14:18 | 14:48)| 15:18| 15:48|16:18
Ludwig-Erhard-Str. 05:49|06:19|06:49|07:19(07:49|08:19(08:49|09:19(09:49|10:19|10:49|11:19|11:49(12:19| 12:49[13:19| 13:49(14:19|14:49| 15:19| 15:49| 16:19
Moselbad/K.-Tesche-Str. 05:51(06:21[06:51(07:21]|07:51{08:21|08:51{09:21|09:51|10:21{10:51|11:21{11:51|12:21]|12:51|13:21{13:51[14:21 14:51| 15:21| 15:51| 16:21
Peter-Klockner-Str. 05:53|06:23|06:53|07:23(07:53|08:23|08:53|09:2309:53|10:23| 10:53|11:23 | 11:53[ 12:23| 12:53 | 13:23| 13:53 | 14:23|14:53| 15:23| 15:53 | 16:23
Verwaltungszentrum/Debeka 05:54|06:24|06:54 |07:24|07:54|08:24 |08:54[09:24|09:54|10:24|10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 [ 12:54 | 13:24 [ 13:54 | 14:24 | 14:54| 15:24| 15:54 | 16:24
K.-Schumacher-Briicke B 05:55|06:25|06:55|07:25(07:55|08:25|08:55|09:25[09:55|10:25| 10:55|11:25 | 11:55[ 12:25| 12:55 | 13:25| 13:55 | 14:25| 14:55| 15:25| 15:55 | 16:25
Uni/Winninger Str. C 05:57|06:27|06:57 |07:27|07:57|08:27 | 08:57|09:27 [ 09:57 | 10:27 | 10:57 | 11:27 | 11:57 [ 12:27| 12:57 | 13:27| 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27
Fahrhaus 05:58(06:28 06:58 |07:28|07:58|08:28|08:58 [ 09:28 |09:58 | 10:28|10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28| 12:58| 13:28| 13:58 | 14:28 | 14:58| 15:28|15:58 | 16:28
In der Laach & 05:59/06:29|06:59 07:29{07:59|08:29|08:59{09:29(09:59{10:29|10:59|11:29 | 11:59( 12:29| 12:59| 13:29| 13:59 | 14:29| 14:59| 15:29| 15:59 | 16:29
Uber'm Rath 06:00(06:30{07:00(07:30/|08:00{08:30{09:00{09:30(10:0010:30{11:00{11:30{12:00(12:30| 13:00|13:30{ 14:00 | 14:30 { 15:00| 15:30| 16:00| 16:30
Moselbriicke/Café Hahn B 06:01/06:31{07:01|07:31{08:01)08:31{09:01{09:31[10:01{10:31|11:01{11:31|12:01{12:31]|13:01{13:31|14:01[14:31{15:01]| 15:31{16:01|16:31
Giils Alte Schule/Bf £8 & 06:02(06:32(07:02(07:32|08:02|08:32|09:02(09:32 | 10:02| 10:32|11:02|11:32{12:02| 12:32| 13:02| 13:32| 14:02 | 14:32 {15:02| 15:32| 16:02| 16:32
Gils Friedhof dx | (06:33| | [07:33] | |08:33| | |09:33| | |10:33| | |11:33| | [12:33] | [13:33| | [14:33] | |[15:33] | [16:33
Bienengarten & | [06:34| | (07:34| | |08:34| | |09:34| | |10:34| | |11:34| | [12:34] | [13:34| | [14:34| | |15:34| | |16:34
Giils Kapelle & | 06:35 | |07:35| | (0835 | |09:35| | |[10:35| | |11:35| | |[12:35] | |[13:35| | [14:35| | [15:35| | [16:35
Keltenring 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03
Bisholderweg 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13.04 14:04 15:04 16:04
Karl-Mannheim-Str. 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05
Bisholder & 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:.07 12:07 13:07 14.07 15.07 16:07
Karl-Mannheim-Str.
Bisholderweg
Keltenring
Gils Friedhof &
Bienengarten &
Giils Kapelle & an

Funote 13 13 13 13 13 13
CGM Arena/Stadion ab|16:21(16:51(17:21(17:51(18:21|18:51(19:21|20:06 {20:36|21:06 | 21:36 | 22:06 | 23:06
Jahnstr. 16:21[16:51|17:21{17:51|18:21{18:51{19:21|20:06 | 20:36 | 21:06 | 21:36| 22:06 | 23:06
Weberplatz 16:23(16:53|17:23|17:53|18:23(18:53|19:23|20:08 | 20:38 | 21:08 21:38|22:08 | 23:08
Schillerstr. 16:24(16:54|17:2417:54|18:24 {18:54|19:24|20:09|20:39 | 21:09{21:39|22:09 | 23:09
Héndelplatz 16:25(16:55|17:25(17:55|18:25(18:55|19:25|20:10|20:40|21:10{21:40|22:10{23:10
Mozartplatz 16:26(16:56|17:26|17:56|18:26 [ 18:56|19:26|20:11{20:41|21:11{21:41|22:11|23:11
Schiitzenhof & 16:28(16:58|17:2817:58|18:28(18:58|19:28|20:13|20:43|21:13(21:43|22:13|23:13
Anschiitzstr. & 16:29|16:59(17:29|17:59(18:29(18:59|19:29|20:14|20:44 |21:14 | 21:44 | 22:14| 23:14
Schenkendorfplatz d& 16:30{17:00|17:30{18:00{18:30(19:00|19:30|20:15|20:45|21:15(21:45|22:15|23:15
Sachsenstr. 16:31(17:01|17:31{18:01{18:31(19:01{19:31|20:16|20:46 | 21:16{21:46|22:16 | 23:16
Hauptbahnhof £8 & E 16:35(17:05|17:35(18:05(18:35(19:05|19:35|20:20|20:50 |21:20{21:50| 22:20 | 23:20
Christuskirche 16:37(17:07|17:37|18:07|18:37{19:07|19:37| 20:22| 20:52 | 21:22 | 21:52| 22:22 | 23:22
Zentralplatz/Forum 1 & B 16:40(17:10(17:40(18:10(18:40|19:10|19:40|20:25|20:55|21:25|21:55|22:25|23:25
Bf. Mitte/Lohr-Center £8 E an|16:44|17:14|17:44[18:14|18:44|19:14|19:44|20:29(20:59 |21:29|21:59{22:29
Bf. Mitte/Lohr-Center £8 E ab|16:46|17:16|17:46|18:16|18:46|19:16|19:46|20:31(21:01{21:31|22:01|22:31
Baedekerstr. 16:48(17:18|17:48(18:18|18:48(19:18|19:48|20:33|21:03|21:33(22:03|22:33
Ludwig-Erhard-Str. 16:49|17:19|17:49|18:19(18:49(19:19|19:49|20:34|21:04 | 21:34 | 22:04 | 22:34
Moselbad/K.-Tesche-Str. 16:51(17:21|17:51{18:21{18:51(19:21{19:51|20:36|21:06 | 21:36 | 22:06 | 22:36
Peter-Klockner-Str. 16:53(17:23|17:53|18:23|18:53(19:23|19:53|20:3821:08|21:38 [ 22:08|22:38
Verwaltungszentrum/Debeka 16:54(17:24|17:5418:24|18:54 [19:24|19:54|20:39|21:09|21:39(22:09|22:39
K.-Schumacher-Briicke B 16:55(17:25|17:55(18:25|18:55(19:25|19:55|20:40(21:10|21:40(22:10|22:40
Uni/Winninger Str. C 16:57(17:27|17:5718:27|18:57 [19:27|19:57 | 20:42|21:12| 21:42 | 22:12| 22:42
Fahrhaus 16:58(17:28|17:58|18:28|18:58(19:28|19:58|20:43|21:13|21:43(22:13|22:43
In der Laach & 16:59(17:29|17:59(18:29(18:59(19:29|19:59|20:44 | 21:14 | 21:44 | 22:14|22:44
Uber'm Rath 17:00{17:30|18:00{18:30{19:00(19:30{20:00|20:45|21:15|21:45(22:15|22:45
Moselbriicke/Café Hahn B 17:01{17:31)18:01{18:31{19:01(19:31{20:01|20:46|21:16|21:46 | 22:16 | 22:46
Gills Alte Schule/Bf £8 & 17:02(17:32|18:02{18:32|19:02(19:32|20:02| 20:47 | 21:17 | 21:47 | 22:17 | 22:47
Gils Friedhof & | [17:33| | [18:33| | [19:33| | |20:48| | |2148| | |
Bienengarten & | |17:34| | |18:34| | |[19:34| | |20:49| | (2149 | |
Giils Kapelle & | [17:35] | [18:35| | [19:35| | |20:50| | |21:50( | |
Keltenring 17:03 18:03 19:03 20:03 21:18 22:18|22:48
Bisholderweg 17.04 18:04 19:04 20:04 21:19 22:19(22:49
Karl-Mannheim-Str. 17:05 18:05 19:05 20:05 21:20 22:20(22:50
Bisholder d 17:07 18:.07 19:07 20:07 21:22 22:22|22:59
Karl-Mannheim-Str. 23:01
Bisholderweg 23:02
Keltenring 23:03
Giils Friedhof & 23:05
Bienengarten & 23:06
Giils Kapelle d& an 23:07

FuBnotenerklarung:
13 = Linie 13

Koblenzer Verkehrsbetriebe

Schiitzenstrale 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de




Fahrplan 2025

Iy - Oberwerth - KO-Zentrum - Rauental - Uni - Giils ~ kogeb
. Samstag |

FuBnote 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13| P |P13
CGM Arena/Stadion ab|05:21(06:21 07:21]07:51{08:21(08:51|09:21|09:51|10:21{10:51[11:21|11:51|12:21{12:51|13:21|13:51| 14:21|14:51|15:21[15:51 | 16:21
Jahnstr. 05:21/06:21 07:21/07:51|08:21|08:51{09:21|09:51[10:21{10:51[11:21{11:51|12:21{12:51|13:21{13:51| 14:21{14:51| 15:21|15:51| 16:21
Weberplatz 05:23(06:23 07:23(07:53(08:23(08:53|09:23|09:53|10:23(10:53 [ 11:23 | 11:53| 12:23|12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23| 14:53| 15:23 | 15:53 | 16:23
Schillerstr. 05:24|06:24 07:24|07:54|08:24|08:54(09:24|09:54 [ 10:24|10:54 [ 11:24|11:54 | 12:24|12:54 | 13:24{13:54 | 14:24 | 14:54|15:24 | 15:54 | 16:24
Handelplatz 05:25|06:25 07:25|07:55|08:25|08:55|09:25(09:55[10:25[10:55|11:25|11:55| 12:25| 12:55 | 13:25| 13:55 | 14:25| 14:55[ 15:25| 15:55| 16:25
Mozartplatz 05:26|06:26 07:26(07:56{08:26 {08:56|09:26|09:56 | 10:26 [ 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26
Schiitzenhof & 05:2806:28 07:28|07:58|08:28|08:58(09:28|09:58 | 10:28|10:58 [ 11:28|11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28 [ 13:58| 14:28 | 14:58|15:28 [ 15:58 | 16:28
Anschitzstr. & 05:2906:29 07:29/07:59|08:29(08:59{09:29|09:59|10:29{10:59(11:29{11:59 12:29|12:59 | 13:29{ 13:59| 14:29|14:59| 15:29 | 15:59| 16:29
Schenkendorfplatz & 05:30{06:30 07:30{08:00{08:30(09:00/09:30{10:00{10:30{11:00(11:30{12:00{12:30{13:00| 13:30 | 14:00| 14:30| 15:00| 15:30 | 16:00 | 16:30
Sachsenstr. 05:31(06:31 07:31]08:01{08:31(09:01/09:31{10:01{10:31{11:01[11:31|12:01|12:31|13:01{13:31| 14:01| 14:31|15:01{15:31{16:01 | 16:31
Hauptbahnhof £8 & E 05:35(06:35(07:05(07:35|08:05|08:35|09:05{09:35|10:05|10:35| 11:05| 11:35[12:05| 12:35| 13:05| 13:35| 14:05| 14:35 [ 15:05| 15:35| 16:05| 16:35
Christuskirche 05:37(06:37|07:07 |07:37|08:07|08:37{09:07 { 09:37 | 10:07 | 10:37|11:07| 11:37 [ 12:07 | 12:37| 13:07| 13:37| 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37| 16:07 | 16:37

Zentralplatz/Forum i & B 05:40/06:40|07:10(07:40{08:10|08:40{09:10{09:40(10:10{10:40|11:10{11:40|12:10{12:40| 13:10{13:40{ 14:10(14:40{15:10| 15:40| 16:10 | 16:40
Bf. Mitte/Lohr-Center £8 E an|05:44|06:44|07:14|07:44|08:14|08:44|09:14|09:44 [10:14 [10:44|11:14|11:44|12:14{12:44 [13:14 | 13:44| 14:14| 14:44|15:14 [ 15:44 | 16:14 | 16:44
Bf. Mitte/Lohr-Center £8 E ab|05:46|06:46|07:16|07:46|08:16|08:46|09:16|09:46 | 10:16 {10:46|11:16|11:46|12:16(12:46 [ 13:16 | 13:46| 14:16|14:46 | 15:16 [ 15:46 | 16:16 | 16:46

Baedekerstr. 05:48)06:48|07:18|07:48/08:18|08:48|09:18/09:4810:18|10:48|11:18|11:48 |12:18(12:48{13:18|13:48| 14:18| 14:48 | 15:18 | 15:48| 16:18| 16:48
Ludwig-Erhard-Str. 05:49|06:49(07:19|07:49(08:19|08:49|09:19|09:49(10:19|10:49| 11:19| 11:49(12:19(12:49{13:19| 13:49| 14:19| 14:49[15:19( 15:49| 16:19| 16:49
Moselbad/K.-Tesche-Str. 05:51)06:51|07:21]07:51(08:21|08:51/09:21(09:51{10:21{10:51|11:21| 11:51(12:21{12:51|13:21]|13:51| 14:21|14:51]15:21| 15:51| 16:21 | 16:51
Peter-Klockner-Str. 05:53(06:53|07:23|07:53|08:23|08:53|09:23|09:53| 10:23 | 10:53| 11:23| 11:53 {12:23| 12:53 | 13:23 | 13:53| 14:23 [ 14:53 | 15:23| 15:53 | 16:23| 16:53

Verwaltungszentrum/Debeka 05:54|06:54|07:24|07:54|08:24 |08:54 [09:24[09:54 | 10:24|10:54 | 11:24| 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54| 15:24| 15:54| 16:24 | 16:54
K.-Schumacher-Briicke B 05:55(06:55[07:25(07:55)|08:25|08:55|09:25[09:55 | 10:25|10:55| 11:25| 11:55 | 12:25| 12:55| 13:25| 13:55| 14:25| 14:55 [ 15:25)| 15:55| 16:25| 16:55

Uni/Winninger Str. C 05:57)06:57 |07:27 |07:57|08:27|08:57 | 09:27 | 09:57 [ 10:27|10:57 | 11:27| 11:57 |12:27 [ 12:57 | 13:27| 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57
Fahrhaus 05:58)06:58|07:28 07:5808:28|08:58 | 09:28|09:58 | 10:28 | 10:58|11:28| 11:58 |12:28 [ 12:58 | 13:28| 13:58| 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58
In der Laach & 05:59)06:59(07:29|07:59|08:29|08:59|09:29|09:5910:29|10:59|11:29|11:5912:29(12:59| 13:29| 13:59| 14:29| 14:59 | 15:29| 15:59| 16:29| 16:59
Uber'm Rath 06:00|07:00(07:30{08:00{08:30{09:0009:30(10:00{10:30|11:00{11:30|12:00{12:30{13:00{13:30{ 14:00| 14:30| 15:00 { 15:30{ 16:00| 16:30| 17:00

Moselbriicke/Café Hahn B 06:01{07:01{07:31(08:01/08:31{09:01{09:31{10:01|10:31|11:01|11:31{12:01{12:31|13:01|13:31|14:01{14:31{15:01|15:31|16:01|16:31|17:01
Giils Alte Schule/Bf £8 & 06:02(07:02{07:32(08:02|08:32|09:02|09:32(10:02 | 10:32| 11:02| 11:32|12:02 | 12:32| 13:02| 13:32| 14:02| 14:32| 15:02 [ 15:32| 16:02| 16:32| 17:02
Giils Friedhof d 06:03| | |07:33] | [08:33| | |09:33| | [10:33| | |[11:33] | |[12:33| | [13:33| | |14:33| | [15:33] | [16:33] |
Bienengarten & 06:04| | [07:34| | |08:34| | |09:34| | ([10:34| | |11:34| | [12:34| | |13:34| | |[14:34| | (1534 | [16:34| |
Giils Kapelle & 06:05| | [07:35| | |08:35| | |09:35( | [10:35| | |11:35| | [12:35| | |13:35| | |[14:35] | [15:35] | [16:35| |
Keltenring 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:.03 14:03 15:03 16:03 17:03
Bisholderweg 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:.04 14:04 15:04 16:04 17:04
Karl-Mannheim-Str. 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05
Bisholder & 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13.07 14.07 15:07 16:07 17.07
Karl-Mannheim-Str.
Bisholderweg

Keltenring

Giils Friedhof &

Bienengarten &

Giils Kapelle & an

“
-

FuRnote P |P13| P [P13| P [P13| P [P13| P [P13| P A | P
CGM Arena/Stadion ab[16:51(17:21|17:51|18:21|18:51(19:21|20:06|20:36|21:06 | 21:36 | 22:06 | 22:36 | 23:06
Jahnstr. 16:51|17:21]17:5118:21|18:51{19:2120:06| 20:36 | 21:06 | 21:36 | 22:06 | 22:36| 23:06
Weberplatz 16:53(17:23|17:53|18:23|18:53(19:23|20:08|20:38|21:08 | 21:38 | 22:08 | 22:38 | 23:08
Schillerstr. 16:54|17:24117:54 |18:24|18:5419:24120:09|20:39(21:09|21:39| 22:09 | 22:39| 23:09
Handelplatz 16:55(17:25|17:55|18:25|18:55(19:25/20:10{20:40{21:10|21:40| 22:10{22:40|23:10
Mozartplatz 16:56(17:26|17:56|18:26|18:56(19:2620:11|20:41]21:11|21:41|22:11|22:41|23:11
Schiitzenhof & 16:58(17:28|17:58|18:28|18:5819:28 20:13|20:43|21:13 | 21:43| 22:13 | 22:43|23:13
Anschiitzstr. & 16:59(17:29|17:59]18:29]18:59(19:29|20:14|20:44|21:14 | 21:44 | 22:14 | 22:44 | 23:14
Schenkendorfplatz & 17:00{17:30|18:00|18:30|19:00(19:30{20:15|20:45|21:15| 21:45| 22:15|22:45|23:15
Sachsenstr. 17:01{17:31]18:01]18:31]19:01(19:31]20:16|20:46|21:16 | 21:46 | 22:16 | 22:46 | 23:16
Hauptbahnhof £& & E 17:05|17:35(18:05(18:35|19:05 | 19:35|20:20| 20:50 {21:20| 21:50 { 22:20 | 22:50| 23:20
Christuskirche 17:07(17:37|18:07|18:37]19:07 [19:37 | 20:22|20:52|21:22 | 21:52| 22:22 | 22:52 | 23:22

Zentralplatz/Forum i & B 17:10{17:40|18:10{18:40{19:10{19:40|20:25|20:55|21:25|21:55(22:25| 22:55 | 23:25
Bf. Mitte/Lohr-Center £8 E an|17:14|17:44|18:14 18:44|19:14|19:44|20:29|20:59(21:29 | 21:59|22:29| 22:59
Bf. Mitte/Lohr-Center &8 E ab|17:16(17:46|18:16|18:46|19:1619:46|20:31|21:01|21:31|22:01|22:31|23:01

Baedekerstr. 17:18(17:48|18:18(18:48|19:18(19:48|20:33|21:03|21:33|22:03 [ 22:33|23:03
Ludwig-Erhard-Str. 17:19|17:49|18:19|18:49(19:19(19:49|20:34|21:04|21:34 | 22:04 | 22:34 | 23:04
Moselbad/K.-Tesche-Str. 17:21(17:51)18:21{18:51{19:21(19:51{20:36|21:06 | 21:36 | 22:06 | 22:36 | 23:06
Peter-Klockner-Str. 17:23]|17:53|18:23|18:53(19:23 | 19:53|20:38|21:08|21:38 | 22:08 | 22:38 | 23:08
Verwaltungszentrum/Debeka 17:24117:54|18:2418:54|19:24 [19:54|20:39|21:09|21:39|22:09(22:39{ 23:09
K.-Schumacher-Briicke B 17:25|17:55(18:25[18:55[19:25(19:55|20:40{21:10|21:40|22:10| 22:40|23:10
Uni/Winninger Str. C 17:27(17:57|18:27(18:57|19:27 [19:57|20:42|21:12|21:42| 22:12 | 22:42| 23:12
Fahrhaus 17:28(17:58|18:2818:58|19:28(19:58|20:43|21:13|21:43|22:13(22:43|23:13
In der Laach & 17:29]17:59(18:29|18:59(19:29(19:59 | 20:44|21:14|21:44|22:14 | 22:44 | 23:14
Uber'm Rath 17:30{18:00(18:30{19:00{19:30(20:00|20:45|21:15|21:45|22:15(22:45|23:15

Moselbriicke/Café Hahn B 17:31{18:01]18:31]19:01]19:31/20:01[20:46|21:16|21:46| 22:16| 22:46 | 23:16
Giils Alte Schule/Bf £& & 17:32|18:02(18:32(19:02|19:32{20:02 | 20:47 | 21:17 | 21:47 | 22:17 | 22:47 | 23:17

Gils Friedhof & 17:33| | |18:33] | [19:33] | |20:48| | |21:48| | | |

Bienengarten & 17:34) | |18:34| | (19:34| | (2049 | |21:49| | | |

Giils Kapelle & 17:35| | [18:35| | (19:35| | [20:50| | |21:50| | | |

Keltenring 18:03 19:03 20:03 21:18 22:18(22:48|23:18
Bisholderweg 18:04 19:04 20:04 21:19 22:19(22:49|23:19
Karl-Mannheim-Str. 18:05 19:05 20:05 21:20 22:20(22:50{23:20
Bisholder d 18:07 19:07 20:07 21:22 22:22(22:59(23:29
Karl-Mannheim-Str. 23:01|23:31
Bisholderweg 23:02{23:32
Keltenring 23:03(23:33
Giils Friedhof & 23:05(23:35
Bienengarten & 23:06(23:36
Giils Kapelle & an 23:07|23:37

FuBnotenerklarung:
13 = Linie 13 P = nichtam 24.12. [ = nur an Rhein in Flammen
Koblenzer Verkehrsbetriebe

Schiitzenstrale 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de



Fahrplan 2025

Iy - Oberwerth - KO-Zentrum - Rauental - Uni - Giils ~ kogeb

FuRnote X X X T 13 13 13 13 13 13 13 13
CGM Arena/Stadion ab 07:0608:06 09:06|10:06(11:06|11:51(12:21]|12:51(13:21|13:51 14:21[14:51)|15:21|15:51|16:21|16:51|17:21| 17:51|18:21| 18:51
Jahnstr. 07:06{08:06 09:06(10:06|11:06|11:51]|12:21{12:51{13:21[13:51|14:21|14:51|15:21]15:51|16:21|16:51|17:21[17:51{18:21 | 18:51
Weberplatz 07:0808:08 09:08|10:08|11:08|11:53[12:23]|12:53(13:23|13:53 | 14:23|14:53| 15:23 | 15:53| 16:23 [ 16:53|17:23| 17:53| 18:23 | 18:53
Schillerstr. 07:09{08:09 09:09{10:09(11:09|11:54|12:24|12:54|13:24 |13:54 | 14:24|14:54|15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24|17:54| 18:24 | 18:54
Handelplatz 07:10{08:10 09:10{10:10]|11:10| 11:55|12:25|12:55|13:25[13:55|14:25|14:55|15:25| 15:55| 16:25| 16:55 | 17:25| 17:55(18:25 | 18:55
Mozartplatz 07:11/08:11 09:11/10:11{11:11]11:56 [ 12:26|12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:56
Schiitzenhof & 07:13|08:13 09:13|10:13|11:13]11:5812:28|12:5813:28|13:58 | 14:28 | 14:58| 15:28 | 15:58|16:28 | 16:58|17:28| 17:58 | 18:28 | 18:58
Anschitzstr. & 07:14|08:14 09:14|10:14{11:14]11:59(12:29|12:59(13:29|13:59 | 14:29| 14:59| 15:29 | 15:59| 16:29 [ 16:59| 17:29| 17:59| 18:29 | 18:59
Schenkendorfplatz & 07:15(08:15 09:15{10:15{11:15/12:00|12:30{13:00{ 13:30{14:00 | 14:30| 15:00{15:30| 16:00 | 16:30| 17:00|17:30| 18:00| 18:30 { 19:00
Sachsenstr. 07:16/08:16 09:16/10:16{11:16]12:01{12:31]13:01(13:31|14:01|14:31{15:01]15:31[16:01|16:31(17:01{17:31)| 18:01{18:31]|19:01
Hauptbahnhof &8 & E 07:20{08:20 09:20{10:20{11:2012:05|12:35|13:05| 13:35[14:05 | 14:35| 15:05|15:35| 16:05 | 16:35| 17:05| 17:35| 18:05| 18:35 | 19:05
Christuskirche 07:22|08:22 09:22|10:22|11:22|12:07 {12:37|13:07 [13:37|14:07 | 14:37 | 15:07| 15:37 | 16:07| 16:37 [ 17:07|17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:07
Zentralplatz/Forum i & B 07:25(08:25 09:25(10:25(11:25|12:10|12:40{13:10{13:40(14:10 | 14:40| 15:10|15:40| 16:10 | 16:40| 17:10|17:40| 18:10{ 18:40{19:10
Bf. Mitte/Lohr-Center £&8 E an 07:2908:29 09:29(10:29(11:29]12:14[12:44|13:14 13:44 | 14:14 | 14:44|15:14| 15:44 | 16:14| 16:44 [ 17:14|17:44 | 18:14|18:44|19:14
Bf. Mitte/Lohr-Center &8 E ab 07:31)08:31 09:31/10:31{11:31]12:16{12:46|13:1613:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16| 15:46 | 16:16|16:46 [ 17:16|17:46| 18:16|18:46 | 19:16
Baedekerstr. 07:33/08:33 09:33[10:33[11:33|12:18|12:48{13:18[13:48 [14:18|14:48|15:18|15:48|16:18 | 16:48| 17:18|17:48|18:18|18:48 19:18
Ludwig-Erhard-Str. 07:34|08:34 09:34|10:34|11:34]|12:19(12:49|13:19(13:49|14:19(14:49(15:19| 15:49|16:19| 16:49(17:19|17:49| 18:19| 18:49|19:19
Moselbad/K.-Tesche-Str. 07:36{08:36 09:36(10:36[11:36(12:21]12:51{13:21{13:51[14:21|14:51|15:21|15:51|16:21|16:51| 17:21|17:51|18:21{18:51 [ 19:21
Peter-Klockner-Str. 07:38|08:38 09:38|10:38(11:38|12:23[12:53|13:23(13:53|14:23 | 14:53| 15:23| 15:53 | 16:23| 16:53[17:23|17:53| 18:23|18:53 | 19:23
Verwaltungszentrum/Debeka 07:39(08:39 09:39(10:39|11:39|12:24|12:54 | 13:24 | 13:54 [ 14:24 | 14:54|15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 [ 18:54 | 19:24
K.-Schumacher-Briicke B 07:40|08:40 09:40|10:40{11:40|12:25[12:55|13:25(13:55|14:25|14:55[15:25| 15:55 | 16:25| 16:55[17:25|17:55| 18:25| 18:55 | 19:25
Uni/Winninger Str. C 07:42|08:42 09:42|10:42|11:42|12:27 {12:57|13:27 [13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27| 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27|18:57 | 19:27
Fahrhaus 07:43(08:43 09:43(10:43[11:43|12:28|12:58|13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58|15:28|15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28| 17:58| 18:28 | 18:58 | 19:28
In der Laach & 07:44|08:44 09:44|10:44|11:44]12:29(12:59|13:29(13:59|14:29 [14:59( 15:29| 15:59| 16:29| 16:59(17:29|17:59| 18:29| 18:59 | 19:29
Uber'm Rath 07:45(08:45 09:45(10:45(11:45|12:30|13:00{13:30{14:00{14:30|15:00| 15:30{16:00{16:30(17:00|17:30|18:00| 18:30 | 19:00{ 19:30
Moselbriicke/Café Hahn B 07:46|08:46 09:46/10:46|11:46]12:31{13:01]13:31(14:01|14:31/15:01{15:31]|16:01[16:31|17:01(17:31{18:01) 18:31{19:01|19:31
Giils Alte Schule/Bf £8 & 07:47(08:47 09:47[10:47 [11:47|12:32|13:02|13:32( 14:02 [ 14:32 | 15:02| 15:32| 16:02| 16:32 | 17:02| 17:32| 18:02| 18:32( 19:02 | 19:32
Gils Friedhof dx | | | | | [12:33| | [13:33] | |14:33] | |15:33] | [16:33| | |17:33] | ([18:33] | [19:33
Bienengarten & | | | | | (12:34| | [13:34| | |14:34| | |15:34| | |16:34| | |17:34| | [18:34| | [19:34
Giils Kapelle & | | | | | |12:35| | |13:35| | |[14:35| | [15:35| | [16:35| | |17:35| | [18:35] | [19:35
Keltenring 07:48|08:48 09:48(10:48|11:48 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
Bisholderweg 07:49|08:49 09:49(10:49(11:49 13.04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Karl-Mannheim-Str. 07:5008:50 09:50(10:50{11:50 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
Bisholder & 06:59/07:59|08:59|08:59(09:59|10:59 | 11:52 13:07 14.07 15.07 16:07 17.07 18:07 19:07
Karl-Mannheim-Str. 07:01]08:01/09:01(09:01(10:01{11:01
Bisholderweg 07:02|08:02]09:02|09:02|10:02|11:02
Keltenring 07:03(08:03{09:03(09:03|10:03|11:03
Gils Friedhof & 07:05/08:05{09:05/09:05|10:05|11:05
Bienengarten & 07:06|08:06|09:06|09:06 | 10:06|11:06
Giils Kapelle & an|07:07(08:07{09:07|09:07{10:07 | 11:07

Sonntag und Feiertag

Funote 13 13 13
CGM Arena/Stadion ab|19:21(20:06|20:36 {21:06|21:36 | 22:06 | 23:06
Jahnstr. 19:21(20:0620:36 {21:06|21:36 | 22:06 | 23:06
Weberplatz 19:23(20:08|20:3821:08|21:38|22:08|23:08
Schillerstr. 19:24120:09|20:39{21:09(21:39(22:09|23:09
Héndelplatz 19:25(20:10|20:40{21:10|21:40(22:10{23:10
Mozartplatz 19:26(20:11|20:41(21:11]|21:41{22:11|23:11
Schiitzenhof & 19:28(20:13|20:43(21:13|21:43(22:13|23:13
Anschiitzstr. & 19:29(20:14(20:44 |21:14(21:44|22:14|23:14
Schenkendorfplatz d& 19:30|20:15(20:45(21:15(21:45|22:15|23:15
Sachsenstr. 19:31]20:16|20:46{21:16|21:46 | 22:16|23:16
Hauptbahnhof £8 & E 19:35(20:20|20:50{21:20|21:50{22:20|23:20
Christuskirche 19:37(20:22|20:52(21:22|21:52|22:22|23:22
Zentralplatz/Forum 1 & B 19:40(20:25(20:55(21:25(21:55|22:25|23:25
Bf. Mitte/Lohr-Center &8 E an|19:44(20:29|20:59(21:29|21:59(22:29
Bf. Mitte/Lohr-Center £8 E ab|19:46(20:31|21:01|21:31|22:01|22:31
Baedekerstr. 19:48(20:33|21:03|21:33]|22:03|22:33
Ludwig-Erhard-Str. 19:49(20:34|21:04|21:34|22:04 | 22:34
Moselbad/K.-Tesche-Str. 19:51/20:36(21:06 | 21:36 | 22:06 | 22:36
Peter-Klockner-Str. 19:53(20:38|21:08|21:38|22:08 | 22:38
Verwaltungszentrum/Debeka 19:54120:39|21:09|21:39|22:09{22:39
K.-Schumacher-Briicke B 19:55|20:40(21:10(21:40(22:10|22:40
Uni/Winninger Str. C 19:57(20:42|21:12|21:42|22:12{22:42
Fahrhaus 19:58(20:43|21:13|21:43]|22:13|22:43
In der Laach & 19:59(20:44|21:14|21:44|22:14 | 22:44
Uber'm Rath 20:00|20:45(21:15|21:45(22:15|22:45
Moselbriicke/Café Hahn B 20:01/20:46{21:16|21:46|22:16|22:46
Gills Alte Schule/Bf £8 & 20:02|20:47|21:17 | 21:47 | 22:17 | 22:47
Gils Friedhof & | [20:48| | [21:48] | |
Bienengarten & | [20:49| | [21:49| | |
Giils Kapelle & | [20:50( | [21:50| | |
Keltenring 20:03 21:18 22:18|22:48
Bisholderweg 20:04 21:19 22:19(22:49
Karl-Mannheim-Str. 20:05 21:20 22:20(22:50
Bisholder d 20:07 21:22 22:22|22:59
Karl-Mannheim-Str. 23:01
Bisholderweg 23:02
Keltenring 23.03
Giils Friedhof & 23:05
Bienengarten & 23:06
Giils Kapelle d& an 23.07

FuBnotenerklarung:
X = nichtam 25.12., 26.12. und 01.01. T =nuram 25.12.,26.12. und 01.01. 13 = Linie 13
Koblenzer Verkehrsbetriebe

Schiitzenstrale 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de



Fahrplan 2025

£Jky € Giils - Uni- Rauental - KO-Zentrum - Oberwerth

I<o\-,eb

FuBnote 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13
Giils Kapelle & ab 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54
Bienengarten & 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55
Gills Friedhof d 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56
Bisholder & 0517 | |06:47| | [07:7| | |08A7| | [09:7| | |10:A7| | (1147 | |1247{ | [13:A47| | (1447 | [15:47| |
Busparkplatz 05:21| | |06:21| | |07:21| | (0821 | [09:21| | |10:21| | |11:21) | |[12:21| | (1321 | [14:21] | |15:21] |
Laubenhof 05:22| | |06:22| | [07:22] | (0822 | [09:22| | |10:22| | |[11:22 | |12:22| | |13:22| | |14:22] | [15:22| |
Karl-Mannheim-Str. 05:24| | |06:24| | |07:24| | (0824 | [09:24| | |10:24| | |11:24) | |12:24| | (1324 | |14:24| | |15:24| |
Bisholderweg 05:25| | |06:25| | [07:25| | |08:25| | [09:25( | |10:25| | |[11:25( | |12:25| | |13:25| | |14:25| | [15:25| |
Keltenring 05:26| | |[06:26 | |07:26| | |08:26f | |(09:26| | |10:226| | |[11:26| | |12:26| | |[13:26 | |[14:26] | |[15:226| |
Gills Alte Schule/Bf &8 & 05:28|05:58|06:28|06:58|07:28|07:58 | 08:28|08:58 [09:28|09:58| 10:28|10:58 | 11:28 [ 11:58| 12:28 | 12:58|13:28 | 13:58 | 14:28| 14:58 | 15:28 | 15:58
Moselbriicke/Café Hahn A 05:29(05:59(06:29(06:59|07:29|07:59|08:29{08:59(09:29|09:59|10:29|10:59 | 11:29| 11:59| 12:29|12:59| 13:29 | 13:59 [ 14:29| 14:59| 15:29| 15:59
Uber'm Rath 05:30/06:00{06:30(07:00{07:30|08:00{08:30{09:00{09:30{10:00{10:30{11:00{11:30{12:00| 12:30| 13:00{ 13:30 | 14:00{ 14:30| 15:00| 15:30 16:00
In der Laach & 05:31(06:01{06:31(07:01)07:31|08:01|08:31{09:01|09:31|10:01|10:31|11:01{11:31|12:01|12:31|13:01|13:31[14:01 [ 14:31|15:01|15:31| 16:01
Fahrhaus 05:32(06:02{06:32(07:02|07:32|08:02{08:32{09:0209:32| 10:02| 10:32| 11:02{11:32| 12:02| 12:32| 13:02| 13:32{ 14:02 [ 14:32| 15:02| 15:32| 16:02
Uni/Winninger Str. A 05:33/06:03|06:33|07:03(07:33|08:03|08:3309:03[09:33|10:03| 10:33|11:03 | 11:33(12:03| 12:33 | 13:03| 13:33 [ 14:03| 14:33| 15:03| 15:33 | 16:03
K.-Schumacher-Briicke A 05:35/06:05|06:35|07:05[07:35|08:05|08:35(09:05[09:35(10:05| 10:35|11:05| 11:35[12:05]| 12:35| 13:05| 13:35 | 14:05| 14:35| 15:05| 15:35| 16:05
Verwaltungszentrum/Debeka 05:3606:06|06:36 |07:06|07:36|08:06 | 08:36|09:06 [ 09:36|10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06| 12:36 | 13:06|13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06
Peter-Kldckner-Str. 05:37|06:0706:37|07:07|07:37|08:07 | 08:37 [ 09:07 | 09:37|10:07| 10:37| 11:07 | 11:37| 12:07 [ 12:37 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37| 15:07| 15:37 | 16:07
Moselbad/K.-Tesche-Str. 05:38|06:08|06:38|07:08(07:38|08:08 08:38|09:08 [09:38|10:08| 10:38|11:08 | 11:38 [ 12:08| 12:38 | 13:08|13:38 [ 14:08| 14:38| 15:08 | 15:38 | 16:08
Ludwig-Erhard-Str. 05:40/06:10{06:40(07:10{07:40/08:10{08:40{09:10(09:40{10:10|10:40{11:10|11:40{12:10| 12:40{13:10{ 13:40(14:10{ 14:40| 15:10| 15:40| 16:10
Baedekerstr. 05:41/06:11|06:41|07:11[07:41)|08:11[08:41]09:11[09:41{10:11|10:41[11:11|11:41(12:11]|12:41[13:11|13:41|14:11|14:41|15:11|15:41|16:11
Bf. Mitte/Lohr-Center £8 B an |05:44|06:14|06:44 |07:14|07:44|08:14|08:44|09:14[09:44 [10:14|10:44| 11:14|11:44{12:14 {12:44 | 13:14| 13:44 | 14:14 | 14:44 15:14 | 15:44 | 16:14
Bf. Mitte/Lohr-Center £8 B ab|05:46|06:16|06:46|07:16|07:46|08:16|08:46|09:16(09:46 [ 10:16|10:46|11:16|11:46(12:16 {12:46 | 13:16| 13:46| 14:16 | 14:46(15:16 | 15:46 | 16:16
Zentralplatz/Forum 1 & E 05:50(06:20{06:50|07:20{07:50|08:20{08:50{09:20[09:50{10:20| 10:50{11:2011:50{ 12:20| 12:50 | 13:20{ 13:50 | 14:20{ 14:50| 15:20| 15:50 | 16:20
Christuskirche 05:52|06:22|06:52|07:22(07:52|08:22|08:52|09:2209:52|10:22| 10:52| 11:22 | 11:52(12:22| 12:52 | 13:22| 13:52 | 14:22 | 14:52| 15:22| 15:52 | 16:22
Hauptbahnhof 48 & A an |05:55(06:25(06:55|07:25(07:55|08:25|08:55|09:25[09:55|10:25(10:55{11:25 | 11:55[12:25| 12:55| 13:25| 13:55 | 14:25| 14:55| 15:25| 15:55 | 16:25
Hauptbahnhof £ & A ab|05:56 {06:26 |06:56 | 07:26|07:56 | 08:26 | 08:56|09:26 | 09:56 | 10:26 | 10:56 [ 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26
Sachsenstr. 05:5706:27|06:57 |07:27|07:57|08:27 |08:57|09:27 [ 09:57 | 10:27 | 10:57 | 11:27 | 11:57 [ 12:27| 12:57 | 13:27| 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27
Schenkendorfplatz & 05:58|06:28|06:58 |07:28(07:58|08:28 | 08:58|09:28 [09:58|10:28| 10:58 | 11:28 | 11:58 [ 12:28| 12:58 | 13:28|13:58 | 14:28|14:58| 15:28 | 15:58 | 16:28
Anschiitzstr. & 05:59(06:29{06:59(07:29|07:59|08:29|08:59{09:29(09:59|10:29{10:59|11:29{11:59(12:29| 12:59|13:29| 13:59 | 14:29 [ 14:59| 15:29| 15:59| 16:29
Mozartplatz 06:01/06:31|07:01|07:31{08:01)08:31{09:01]09:31[10:01{10:31|11:01{11:31|12:01{12:31]|13:01[13:31|14:01|14:31|15:01| 15:31{16:01|16:31
Handelplatz 06:02{06:32{07:02(07:32)|08:02|08:32{09:02{09:32 | 10:02| 10:32{11:02| 11:32{12:02| 12:32| 13:02| 13:32| 14:02 [ 14:32 [ 15:02| 15:32| 16:02| 16:32
Schillerstr. 06:03|06:33|07:03|07:33(08:03|08:33[09:03|09:33(10:03|10:33| 11:03|11:33|12:03 [ 12:33| 13:03 | 13:33| 14:03 [ 14:33|15:03| 15:33| 16:03 | 16:33
Weberplatz 06:04|06:34|07:04|07:34|08:04|08:34 [09:04|09:34 [10:04|10:34 | 11:04 | 11:34 | 12:04 [ 12:34| 13:04 | 13:34| 14:04 [ 14:34|15:04 | 15:34| 16:04 | 16:34
Jahnstr. 06:05|06:35|07:05|07:35(08:05|08:35[09:05]09:35(10:05|10:35| 11:05| 11:35|12:05[ 12:35| 13:05 | 13:35| 14:05 [ 14:35| 15:05| 15:35| 16:05 | 16:35
CGM Arena/Stadion an |06:06(06:36|07:06 |07:36|08:06|08:36|09:06]|09:36 | 10:06|10:36 | 11:06|11:36 | 12:06| 12:36| 13:06 | 13:36|14:06 | 14:36| 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36
FuRnote 13 13 13 13 13 13
Giils Kapelle & ab 16:54 17:54 18:54 20:09 21:09 22:09|23:09
Bienengarten & 16:55 17:55 18:55 20:10 21:10 22:10{23:10
Giils Friedhof & 16:56 1756 18:56 20:11 21:11 22:11(23:11
Bisholder & 1617 | (1747 | 1817 | 1917 | |20:32| | [21:32]| | |
Busparkplatz 16:21 | |17:21] | |1821| | |19:21| | |20:36| | |[21:36| | |
Laubenhof 16:22| | [(17:22] | [1822]| | [19:22| | |20:37| | |21:37| | |
Karl-Mannheim-Str. 16:24| | |17:24] | |18:24| | |19:24| | |20:39| | |[21:39| | |
Bisholderweg 16:25| | [17:25] | (1825 | [19:25| | |20:40| | |21:40( | |
Keltenring 16:26| | |17:26] | |18:26| | |19:26| | |20:41| | |[21:41] | |
Gils Alte Schule/Bf &8 & 16:28)16:58|17:28|17:58(18:2818:58|19:28|20:13|20:43|21:13(21:43|22:13|23:13
Moselbriicke/Café Hahn A 16:29(16:59|17:29(17:59|18:29(18:59|19:29|20:14 | 20:44 |21:14 | 21:44|22:14 | 23:14
Uber'm Rath 16:30{17:00|17:30{18:00{18:30(19:00{19:30|20:15|20:45|21:15(21:45|22:15|23:15
In der Laach & 16:31(17:01|17:31{18:01|18:31(19:01|19:31|20:16|20:46 |21:16(21:46|22:16 | 23:16
Fahrhaus 16:32(17:02|17:32{18:02|18:32(19:02|19:32|20:17 | 20:47 | 21:17 | 21:47| 22:17 | 23:17
Uni/Winninger Str. A 16:33|17:03(17:33[18:03[18:33|19:03|19:33|20:18|20:48|21:18|21:48(22:18 23:18
K.-Schumacher-Briicke A 16:35(17:05|17:35(18:05(18:35(19:05(19:35/20:20|20:50 | 21:20{21:50| 22:20 | 23:20
Verwaltungszentrum/Debeka 16:36(17:06|17:36 | 18:06|18:36 [ 19:06|19:36|20:21|20:51|21:21(21:51|22:21 |23:21
Peter-Klockner-Str. 16:37(17:07|17:37(18:07|18:37{19:07|19:37| 20:22| 20:52 | 21:22 | 21:52| 22:22 | 23:22
Moselbad/K.-Tesche-Str. 16:38|17:08|17:38|18:08(18:38(19:08 | 19:38|20:23|20:53|21:23|21:53 | 22:23 | 23:23
Ludwig-Erhard-Str. 16:40{17:10|17:40{18:10{18:40{19:10|19:40|20:25|20:55 | 21:25(21:55|22:25|23:25
Baedekerstr. 16:41(17:11|17:41[18:11|18:41(19:11|19:41|20:26 | 20:56 | 21:26 | 21:56 | 22:26 | 23:26
Bf. Mitte/Lohr-Center £8 B an |16:44|17:14|17:44(18:14|18:44|19:14|19:44(20:29|20:59 |21:29|21:59|22:29|23:29
Bf. Mitte/Lohr-Center £8 B ab|16:46|17:16|17:46|18:16|18:46|19:16|19:46(20:31(21:01|21:31|22:01|22:31|23:31
Zentralplatz/Forum i & E 16:50{17:20|17:50{18:20{18:50{19:20{19:50|20:35|21:05|21:35(22:05|22:35|23:35
Christuskirche 16:52(17:22|17:52|18:22|18:52(19:22|19:52| 20:37 | 21:07 | 21:37 | 22:07 | 22:37 | 23:37
Hauptbahnhof &8 & A an|16:55(17:25(17:55|18:25|18:55|19:25(19:55(20:40(21:10|21:40|22:10{22:40{23:40
Hauptbahnhof £8 & A ab|16:56(17:26|17:56 (18:26(18:56 | 19:26 | 19:56|20:41(21:11|21:41|22:11|22:41
Sachsenstr. 16:57(17:27|17:57[18:27|18:57 [19:27|19:57 | 20:42|21:12| 21:42 | 22:12| 22:42
Schenkendorfplatz d& 16:58(17:28|17:58|18:28|18:58(19:28|19:58|20:43|21:13|21:43(22:13|22:43
Anschiitzstr. & 16:59(17:29|17:59(18:29(18:59(19:29|19:59|20:44 | 21:14 | 21:44 | 22:14|22:44
Mozartplatz 17:01{17:31)18:01{18:31]19:01(19:31|20:01|20:46|21:16|21:46 | 22:16 | 22:46
Héandelplatz 17:02{17:32|18:02{18:32{19:02(19:32|20:02| 20:47 | 21:17 | 21:47 | 22:17 | 22:47
Schillerstr. 17:03]17:33|18:03|18:33(19:03(19:33|20:03|20:48|21:1821:48 | 22:18| 22:48
Weberplatz 17:04(17:34|18:0418:34|19:04 [19:34|20:04 | 20:49|21:19|21:49(22:19|22:49
Jahnstr. 17:05(17:35|18:05|18:35|19:05(19:35|20:05|20:50|21:20|21:50 { 22:20| 22:50
CGM Arena/Stadion an|17:06(17:36|18:06|18:36]19:06|19:36|20:06]20:51|21:21|21:51|22:21|22:51

FuBnotenerklarung:
13 = Linie 13

Koblenzer Verkehrsbetriebe

Schiitzenstrale 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de




Fahrplan 2025

24y € Gils- Uni- Rauental - KO-Zentrum - Oberwerth  kogeb
. samstg |

FuBnote 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13| P |P13| P
Giils Kapelle & ab 06:24 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54
Bienengarten & 06:25 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55
Gills Friedhof d 06:26 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56
Bisholder & 05:17| | [07:A7( | |08A17| | |09:A7( | [(10:47| | |11:A7| | (1247 | 1347 | (1447 | [1517] | [16:17| |
Busparkplatz 05:21| | |07:21| | |08:21| | (0921 | [10:21| | |11:21] | |12:21) | |[13:21| | (1421 | |1521] | |16:21] |
Laubenhof 05:22| | [07:22| | |08:22| | (0922 | [10:22| | |11:22| | [12:22| | |13:22| | [14:22| | [1522| | [16:22| |
Karl-Mannheim-Str. 05:24| | [07:24| | |08:24| | |09:24| | |[10:24| | |11:24| | [12:24| | |13:24| | |[14:24| | (1524 | |16:24| |
Bisholderweg 05:25| | [07:25| | |08:25| | |09:25( | [10:25| | |11:25| | [12:25| | |13:25| | |[14:25| | [15:25| | |[16:25| |
Keltenring 05:26| | |[07:26 | |08:26| | |09:26 | |[10:26| | |11:26| | |[12:26| | |13:26| | |[14:26] | |[1526] | |16:26| |

Giils Alte Schule/Bf £ & 05:28)06:28|07:2807:58 | 08:28|08:58| 09:28 | 09:58 | 10:28 | 10:58|11:28|11:58 |12:28 12:58 | 13:28|13:58| 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58| 16:28| 16:58
Moselbriicke/Café Hahn A 05:29)06:29(07:29|07:59(08:29|08:59|09:29|09:59[10:29|10:59|11:29| 11:59[12:29(12:59| 13:29| 13:59| 14:29 | 14:59 | 15:29| 15:59| 16:29| 16:59

Uber'm Rath 05:30{06:3007:30{08:00(08:30|09:00{09:30|10:00{ 10:30{ 11:00| 11:30{12:00 {12:30| 13:00 | 13:30 | 14:00| 14:30 { 15:00 15:30{ 16:00 | 16:30| 17:00
In der Laach & 05:31)06:31(07:31{08:01(08:31|09:01/09:31(10:01{10:31|11:01|11:31|12:01{12:31{13:01|13:31|14:01| 14:31(15:01{15:31|16:01|16:31 | 17:01
Fahrhaus 05:32)06:32(07:32|08:02|08:32|09:02|09:32|10:02{10:32|11:02| 11:32| 12:02{12:32[ 13:02| 13:32| 14:02| 14:32| 15:02 | 15:32| 16:02| 16:32| 17:02
Uni/Winninger Str. A 05:33)06:33(07:33|08:03(08:33|09:03|09:33|10:03 [ 10:33|11:03|11:33|12:03 |12:33(13:03| 13:33| 14:03| 14:33| 15:03 | 15:33| 16:03| 16:33 | 17:03

K.-Schumacher-Briicke A 05:35(06:35/07:35|08:05/08:35(09:05[09:35{10:05|10:35{ 11:05| 11:35]| 12:05 | 12:35| 13:05[ 13:35| 14:05[ 14:35| 15:05| 15:35| 16:05| 16:35 | 17:05
Verwaltungszentrum/Debeka 05:36(06:36|07:36 |08:06|08:36|09:06|09:36 | 10:06 | 10:36 | 11:06|11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36| 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36| 16:06| 16:36 | 17:06

Peter-Kldckner-Str. 05:37|06:37|07:37|08:07|08:37 [09:07 | 09:37 [ 10:07 | 10:37| 11:07| 11:37| 12:07 | 12:37 | 13:07 [ 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37| 16:07| 16:37 | 17.07
Moselbad/K.-Tesche-Str. 05:38|06:38|07:38|08:08(08:38|09:0809:38|10:0810:38|11:08| 11:38|12:08 | 12:38 [ 13:08| 13:38 | 14:08| 14:38 [ 15:08|15:38| 16:08 | 16:38 | 17:08
Ludwig-Erhard-Str. 05:40(06:40/07:40/08:10/08:40(09:10{09:40{10:10{10:40{11:10{11:40]| 12:10(12:40| 13:10(13:40|14:10{ 14:40{ 15:10{ 15:40{ 16:10| 16:40 | 17:10
Baedekerstr. 05:41|06:41|07:41|08:11[08:41|09:11[09:41]10:11[10:41|11:11| 11:41{12:11|12:41(13:11]|13:41 [14:11|14:41|15:11|15:41)| 16:11[16:41|17:11

Bf. Mitte/Lohr-Center &8 B an|05:44|06:44|07:44|08:14|08:44]|09:14|09:44|10:14 | 10:44 [11:14 | 11:44 [12:14 | 12:44 [ 13:14|13:44|14:14| 14:44|15:14| 15:44| 16:14| 16:44 | 17:14
Bf. Mitte/Lohr-Center & B ab|05:46|06:46|07:46|08:16|08:46|09:16|09:46|10:16|10:46 (11:16 | 11:46 {12:16 | 12:46 | 13:16| 13:46 | 14:16| 14:46|15:16| 15:46| 16:16| 16:46| 17:16
Zentralplatz/Forum 1 & E 05:50)06:50(07:50{08:20{08:50{09:2009:5010:20{10:50|11:20{ 11:50| 12:20{12:50( 13:20{ 13:50{ 14:20| 14:50| 15:20 {15:50 | 16:20| 16:50| 17:20
Christuskirche 05:52|06:52|07:52|08:22(08:52|09:22|09:52 | 10:22{10:52 | 11:22| 11:52| 12:22 |12:52 [ 13:22|13:52| 14:22| 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:22| 16:52| 17:22
Hauptbahnhof £& & A an |05:55(06:55|07:55|08:25|08:55(09:25|09:55|10:25| 10:55|11:25(11:55[12:25| 12:55| 13:25| 13:55 | 14:25| 14:55| 15:25| 15:55| 16:25[16:55|17:25
Hauptbahnhof £ & A ab [05:56|06:56|07:56 | 08:26 | 08:56 {09:2609:56 | 10:26|10:56 | 11:26 { 11:56 | 12:26| 12:56| 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 [ 16:56 | 17:26

Sachsenstr. 05:57|06:57|07:57|08:27|08:57|09:27 | 09:57|10:27 [10:57 | 11:27 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:27| 13:57 | 14:27| 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27

Schenkendorfplatz & 05:58(06:58 07:58 |08:28|08:58|09:28|09:58 [ 10:28 | 10:58 | 11:28|11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28| 13:58 | 14:28| 14:58 | 15:28 | 15:58| 16:28|16:58 | 17:28

Anschiitzstr. & 05:59(06:59{07:59(08:29|08:59(09:29{09:59(10:29(10:59|11:29{11:59|12:29{12:59(13:29| 13:59| 14:29| 14:59| 15:29 [ 15:59| 16:29| 16:59| 17:29

Mozartplatz 06:01/07:01|08:01|08:31{09:01|09:31{10:01]10:31[11:01|11:31|12:01{12:31|13:01{13:31|14:01[14:31|15:01|15:31|16:01| 16:31{17:01|17:31

Handelplatz 06:02(07:02{08:02(08:32]|09:02|09:32{10:02{10:32(11:02| 11:32| 12:02|12:32{13:02 | 13:32| 14:02| 14:32| 15:02 | 15:32 [ 16:02| 16:32| 17:02|17:32

Schillerstr. 06:03|07:03|08:03|08:33(09:03|09:33|10:03|10:33[11:03|11:33|12:03|12:33 | 13:03 [ 13:33| 14:03 | 14:33|15:03 [ 15:33|16:03| 16:33|17:03| 17:33

Weberplatz 06:04|07:04|08:04|08:34[09:04|09:34 [ 10:04|10:34 [11:04|11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:04 [ 13:34| 14:04 | 14:34|15:04 [ 15:34|16:04 | 16:34|17:04 | 17:34

Jahnstr. 06:05/07:05|08:05|08:35(09:05|09:35|10:05(10:35[11:05|11:35| 12:05| 12:35| 13:05[ 13:35| 14:05 | 14:35| 15:05 [ 15:35| 16:05| 16:35|17:05| 17:35

CGM Arena/Stadion an |06:06(07:06|08:06 |08:36|09:06|09:36|10:06]|10:36|11:06|11:36 | 12:06|12:36 | 13:06| 13:36| 14:06 | 14:36|15:06 | 15:36| 16:06 | 16:36|17:06 | 17:36
FuBnote P13| P [P13| P |[P13| P |[P13| P |P13| P |[[Q | P

Giils Kapelle & ab 17:54 18:54 20:09 21:09 22:09|22:39|23:09

Bienengarten & 17:55 18:55 20:10 21:10 22:10(22:40(23:10

Giils Friedhof & 17:56 18:56 20:11 21:11 22:11(22:41|23:11

Bisholder & 1747 | (1817 | |1917] | |20:32| | |21:32| | | |

Busparkplatz 1721) | |18:21| | (19:21 | |[20:36| | |21:36| | | |

Laubenhof 17:22| | (1822 | [19:22| | |20:37| | |21:37| | | |

Karl-Mannheim-Str. 17:24) | |18:24| | (19:24| | |20:39| | |21:39| | | |

Bisholderweg 17:25| | (1825 | [19:25| | |20:40| | |21:40| | | |

Keltenring 17:26| | |18:26| | |19:26] | |20:41| | |21:41| | | |

Gils Alte Schule/Bf £ & 17:28(17:58|18:28|18:58)|19:28|20:13|20:43|21:13|21:43|22:13| 22:43|23:13
Moselbriicke/Café Hahn A 17:29(17:59|18:29|18:59|19:29|20:14 | 20:44 | 21:14|21:44 | 22:14 | 22:44 | 23:14

Uber'm Rath 17:30{18:00|18:30|19:00]19:30(20:15120:45[21:15|21:45|22:15| 22:45|23:15
In der Laach & 17:31{18:01|18:31]19:01]19:31|20:1620:46|21:16|21:46 | 22:16| 22:46 | 23:16
Fahrhaus 17:32{18:02|18:32|19:02]19:32|20:17 | 20:47 | 21:17 | 21:47 | 22:17 | 22:47 | 23:17
Uni/Winninger Str. A 17:33|18:03[18:33(19:03|19:33{20:18|20:48|21:18 {21:48 | 22:18|22:48 | 23:18
K.-Schumacher-Briicke A 17:35(18:05|18:35|19:05]19:35/20:2020:50{21:20|21:50| 22:20| 22:50 | 23:20
Verwaltungszentrum/Debeka 17:36(18:06|18:36|19:06|19:3620:21|20:51|21:21|21:51 | 22:21|22:51|23:21
Peter-Klockner-Str. 17:37(18:07|18:37|19:07|19:37 | 20:2220:52 | 21:22|21:52 | 22:22| 22:52 | 23:22
Moselbad/K.-Tesche-Str. 17:38(18:08|18:38|19:08|19:38|20:2320:53|21:23|21:53 | 22:23| 22:53 | 23:23
Ludwig-Erhard-Str. 17:40{18:10|18:40|19:10]19:40|20:25|20:55|21:25|21:55| 22:25| 22:55 | 23:25
Baedekerstr. 17:41(18:11|18:41]19:11]19:41|20:26 | 20:56 | 21:26 | 21:56 | 22:26 | 22:56 | 23:26

Bf. Mitte/Lohr-Center £ B an|17:44|18:14|18:44|19:14|19:44]|20:29|20:59|21:29|21:59 | 22:29| 22:59 | 23:29
Bf. Mitte/Lohr-Center £ B ab|17:46|18:16|18:46|19:16|19:46|20:31|21:01|21:31(22:01|22:31(23:01|23:31
Zentralplatz/Forum 1 & E 17:50{18:20|18:50|19:20|19:50|20:35|21:05|21:35|22:05| 22:35| 23:05 | 23:35
Christuskirche 17:52(18:22|18:52|19:22|19:52 | 20:37 | 21:07 | 21:37 | 22:07 | 22:37 | 23:07 | 23:37
Hauptbahnhof £8 & A an [17:55[18:25|18:55|19:25]|19:55|20:40{21:10{21:40{22:10| 22:40| 23:10 | 23:40
Hauptbahnhof £& & A ab [17:56(18:26|18:56|19:26|19:56 (20:41|21:11|21:41|22:11 | 22:41|23:11

Sachsenstr. 17:57(18:27|18:57(19:27|19:57{20:42|21:12|21:42|22:12 | 22:42{ 23:12
Schenkendorfplatz d& 17:58(18:28|18:58(19:28|19:5820:43|21:13|21:43|22:13|22:43|23:13
Anschiitzstr. & 17:59(18:2918:59(19:29(19:59(20:44|21:14 | 21:44|22:14 | 22:44| 23:14
Mozartplatz 18:01(18:31|19:01(19:31|20:01{20:46|21:16|21:46|22:16 | 22:46 | 23:16
Handelplatz 18:02]18:32|19:02|19:32(20:02|20:47 | 21:17|21:47 | 22:17 | 22:47 | 23:17
Schillerstr. 18:03(18:33|19:03(19:33|20:03(20:48|21:18|21:48|22:18 | 22:48(23:18
Weberplatz 18:04]18:34(19:04|19:34(20:04 |20:49|21:19|21:49|22:19|22:49|23:19
Jahnstr. 18:05(18:35|19:05(19:35|20:05{20:50|21:20(21:50|22:20 | 22:50 | 23:20
CGM Arena/Stadion an|18:06(18:36|19:06 | 19:36/20:06|20:51|21:21|21:51|22:21|22:51|23:21

FuBnotenerklarung:
13 = Linie 13 P = nichtam 24.12. [ = nur an Rhein in Flammen

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schiitzenstrafie 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de



Fahrplan 2025

24y € Gils- Uni- Rauental - KO-Zentrum - Oberwerth  kogeb

FuBnote X X 13 13 13 13 13 13 13 13
Giils Kapelle & ab|07:09(08:09|09:09(10:09|11:09|11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:09
Bienengarten & 07:10/08:10{09:10/10:10{11:10{11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:10
Gills Friedhof d 07:11/08:11{09:11|10:11{11:11|11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:11
Bisholder & | | [ | | | (1247 | 1347 | 1447 | (1547 | [16:A7| | (1747 | (1847 | [19417| |
Busparkplatz | | | | | | (1221 | |13:21) | 1421 | (1521 | [16:221] | [17:21 | |1821| | |19:21| |
Laubenhof | | | | | | 1222 | (13:22 | |14:22| | |15:22| | [16:22| | |17:22| | [18:22 | |[19:22| |
Karl-Mannheim-Str. | | | | | | [12:24] | |13:24| | |14:24| | [15:24| | [16:24| | [17:24| | |18:24| | |19:24| |
Bisholderweg | | | | | | [|12:25] | (13:25| | |14:25| | |15:25| | [16:25| | |17:25| | [18:25| | |[19:25| |
Keltenring | | | | | | |12:26 | [13:26| | |14:26| | |15:26 | |[16:26| | |17:26| | |[18:26 | |19:26| |

Giils Alte Schule/Bf £ & 07:13]08:13/09:13]10:13|11:13|11:58| 12:28| 12:58 | 13:28 | 13:58| 14:28| 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28|16:58|17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:28|20:13
Moselbriicke/Café Hahn A 07:14)08:14(09:14[10:14[11:14|11:59|12:29| 12:59 [ 13:29| 13:59| 14:29| 14:59 | 15:29( 15:59| 16:29| 16:59| 17:29| 17:59 | 18:29| 18:59| 19:29| 20:14

Uber'm Rath 07:15{08:15/09:15{10:15[11:15]12:00|12:30| 13:00{ 13:30 | 14:00| 14:30| 15:00 {15:30| 16:00{ 16:30 | 17:00| 17:30{18:00| 18:30{ 19:00( 19:30| 20:15
In der Laach & 07:16)08:16(09:16{10:16{11:16|12:01|12:31|13:01{13:31|14:01|14:31|15:01 {15:31(16:01{16:31|17:01|17:31|18:01|18:31{19:01|19:31|20:16
Fahrhaus 07:17]08:17(09:17[10:17{11:17{12:02| 12:32| 13:02 | 13:32| 14:02| 14:32| 15:02 | 15:32 [ 16:02|16:32| 17:02| 17:32| 18:02 | 18:32| 19:02| 19:32| 20:17
Uni/Winninger Str. A 07:18)08:18(09:18{10:18(11:18|12:03 | 12:33| 13:03 | 13:33| 14:03| 14:33| 15:03 |15:33( 16:03 | 16:33| 17:03| 17:33| 18:03 | 18:33[ 19:03| 19:33|20:18

K.-Schumacher-Briicke A 07:20)08:20(09:20{10:20{11:20{12:05| 12:35|13:05| 13:35| 14:05| 14:35| 15:05 | 15:35( 16:05| 16:35| 17:05| 17:35| 18:05 | 18:35| 19:05| 19:35| 20:20
Verwaltungszentrum/Debeka 07:21)08:21(09:21{10:21{11:21]12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06| 14:36| 15:06 { 15:36 | 16:06| 16:36 | 17:06| 17:3618:06 | 18:36| 19:06| 19:36 | 20:21

Peter-Kldckner-Str. 07:22|08:22|09:22|10:22|11:22(12:07 [ 12:37{13:07 | 13:37|14:07 | 14:37|15:07 | 15:37 | 16:07 [ 16:37 | 17:07 [ 17:37 | 18:07 | 18:37|19:07| 19:37 | 20:22
Moselbad/K.-Tesche-Str. 07:23|08:23|09:23(10:23(11:23|12:08 | 12:38|13:08 [13:38|14:08| 14:38|15:08 | 15:38 | 16:08| 16:38 | 17:08|17:38 [ 18:08|18:38| 19:08 | 19:38 | 20:23
Ludwig-Erhard-Str. 07:25(08:25/09:25(10:25(11:25(12:10{12:40{13:10{13:40{14:10| 14:40| 15:10 | 15:40| 16:10(16:40{17:10{17:40{ 18:10{ 18:40{ 19:10| 19:40 | 20:25
Baedekerstr. 07:26|08:26/09:26|10:26|11:26 [12:11[12:41(13:11|13:41|14:11|14:41]|15:11|15:41|16:11[16:41[17:11[17:41|18:11|18:41]|19:11]| 19:41|20:26

Bf. Mitte/Lohr-Center £ B an|07:29|08:29(09:29|10:29|11:29|12:14 | 12:44| 13:14 | 13:44 [14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 [ 16:14 | 16:44 | 17:14|17:44|18:14| 18:44|19:14| 19:44| 20:29
Bf. Mitte/Lohr-Center &8 B ab[07:31]08:31(09:31(10:31|11:31(12:16|12:46(13:16|13:46|14:16 | 14:46 | 15:16|15:46 | 16:16| 16:46 | 17:16| 17:46|18:16 | 18:46| 19:16|19:46 | 20:31
Zentralplatz/Forum i & E 07:35)08:35(09:35]10:35(11:35{12:20| 12:50| 13:20{13:50 | 14:20| 14:50| 15:20 | 15:50( 16:20{16:50{ 17:20| 17:50| 18:20 | 18:50 | 19:20| 19:50| 20:35
Christuskirche 07:37)08:37(09:37 [10:37 [ 11:37|12:22| 12:52 | 13:22 {13:52 | 14:22| 14:52| 15:22 |15:52 [ 16:22 | 16:52| 17:22| 17:52 | 18:22 | 18:52 | 19:22| 19:52| 20:37
Hauptbahnhof £& & A an |07:40{08:40{09:40|10:40|11:40(12:25|12:55|13:25| 13:55 | 14:25(14:55|15:25| 15:55| 16:25| 16:55 | 17:25|17:55| 18:25| 18:55| 19:25[19:55| 20:40
Hauptbahnhof £ & A ab[07:41(08:41|09:41|10:41)|11:41(12:26|12:56| 13:26|13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26| 15:56| 16:26 | 16:56 {17:26{17:56 | 18:26|18:56| 19:26 | 19:56 | 20:41

Sachsenstr. 07:42|08:42|09:42(10:42{11:42|12:27 [12:57|13:27 [13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27| 16:57 | 17:27|17:57 | 18:27|18:57 | 19:27 | 19:57 | 20:42
Schenkendorfplatz & 07:43|08:43|09:43(10:43(11:43|12:2812:58|13:28[13:58|14:28| 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28| 16:58 | 17:28|17:58 | 18:28|18:58| 19:28 | 19:58 | 20:43
Anschiitzstr. & 07:44(08:44[09:44 [10:44]|11:44|12:29|12:59(13:29(13:59 | 14:29|14:59| 15:29 | 15:59( 16:29| 16:59|17:29(17:59| 18:29 [ 18:59| 19:29| 19:59| 20:44
Mozartplatz 07:46|08:46|09:4610:46(11:46|12:31[13:01|13:31(14:01|14:31|15:01|15:31|16:01(16:31|17:01[17:31|18:01(18:31|19:01| 19:31|20:01 | 20:46
Héandelplatz 07:47|08:47|09:47 (10:47[11:47]12:32{13:02|13:32(14:02|14:32| 15:02| 15:32|16:02{16:32| 17:02|17:32| 18:02 [ 18:32| 19:02| 19:32| 20:02 | 20:47
Schillerstr. 07:48|08:48|09:48|10:48(11:48|12:33|13:03|13:33[14:03|14:33| 15:03|15:33 | 16:03 [ 16:33| 17:03 | 17:33| 18:03 [ 18:33|19:03| 19:33|20:03 | 20:48
Weberplatz 07:49|08:49|09:49(10:49(11:49|12:3413:04|13:34 [14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 [ 16:34| 17:04 | 17:34|18:04 [ 18:34|19:04 | 19:34| 20:04 | 20:49
Jahnstr. 07:50/08:50{09:50(10:50(11:50|12:35|13:05|13:35[14:05|14:35| 15:05|15:35| 16:05[ 16:35| 17:05 | 17:35| 18:05 | 18:35| 19:05| 19:35| 20:05 | 20:50
CGM Arena/Stadion an|07:51/08:51]09:51(10:51(11:51|12:36|13:06|13:36 | 14:06| 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36| 17:06 | 17:36|18:06 | 18:36|19:06| 19:36 | 20:06 | 20:51
Sonntag und Feiertag
Fulnote 13 13

Giils Kapelle & ab 21:09 22:09|23:09

Bienengarten & 21:10 22:10(23:10

Giils Friedhof & 21:11 22:11|23:11

Bisholder & 20:32| | |21:32| | |

Busparkplatz 20:36| | |21:36| | |

Laubenhof 20:37| | |21:37| | |

Karl-Mannheim-Str. 20:39| | |21:39| | |

Bisholderweg 20:40| | |21:40| | |

Keltenring 2041 | |21:41| | |

Gils Alte Schule/Bf &8 & 20:43|21:13|21:43|22:13|23:13
Moselbriicke/Café Hahn A 20:44|21:14|21:44|22:14|23:14

Uber'm Rath 20:45|21:15|21:45|22:15|23:15
In der Laach & 20:46|21:16|21:46|22:16|23:16
Fahrhaus 20:47|21:17|21:47 | 22:17|23:17
Uni/Winninger Str. A 20:48|21:18|21:48|22:18|23:18
K.-Schumacher-Briicke A 20:50(21:20{21:50(22:20{23:20
Verwaltungszentrum/Debeka 20:51]21:21)21:51|22:21|23:21
Peter-Klockner-Str. 20:52|21:22|21:52|22:22|23:22
Moselbad/K.-Tesche-Str. 20:53|21:23|21:53|22:23|23:23
Ludwig-Erhard-Str. 20:55(21:25(21:55|22:25|23:25
Baedekerstr. 20:56|21:26|21:56 | 22:26 | 23:26

Bf. Mitte/Lohr-Center 48 B an |20:59|21:29|21:59|22:2923:29
Bf. Mitte/Lohr-Center £8 B ab |21:01|21:31|22:01|22:31(23:31
Zentralplatz/Forum i & E 21:05/21:35|22:05|22:35|23:35
Christuskirche 21:07|21:37|22:07 | 22:37 | 23:37
Hauptbahnhof &8 & A an|21:10(21:40{22:10(22:40{23:40
Hauptbahnhof £8 & A ab [21:11(21:41(22:11|22:41

Sachsenstr. 21:12|21:42|22:12|22:42
Schenkendorfplatz d& 21:13|21:43|22:13|22:43
Anschiitzstr. & 21:14|21:44|22:14|22:44
Mozartplatz 21:16|21:46|22:16|22:46
Héndelplatz 21:17|21:47122:17 | 22:47
Schillerstr. 21:18|21:48|22:18|22:48
Weberplatz 21:19(21:49(22:1922:49
Jahnstr. 21:20|21:50{22:20|22:50
CGM Arena/Stadion an|21:21(21:51|22:21|22:51

FuBnotenerklarung:
X =nichtam 25.12,,26.12. und 01.01. 13 = Linie 13

Koblenzer Verkehrsbetriebe
Schiitzenstrafie 80-82, 56068 Koblenz
0261 91163-333 | mail@koveb.de | www.koveb.de



	Linie 3_13koveb2025
	Web_koveb_Linienkarte_3+13a
	3_13

